СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Семьдесят второй сессии

19.02.2020
№7

с.Чумаково
О досрочном прекращении полномочий главы

Чумаковского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области

В связи с досрочным прекращением Апонасенко Владимиром Васильевичем полномочий главы Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области по основанию, предусмотренному пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Чумаковского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва

РЕШИЛ:
1.Информацию о досрочном прекращении полномочий главы Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области Апонасенко Владимиром Васильевичем принять к сведению.
Председатель Совета депутатов

Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

Л.В. Богданова